PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07  июля 2014 года                                                                                                           № 990
Об утверждении списка победителей конкурса «Лучший педагог» на получение грантов главы Белоярского района в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Белоярском районе

В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 25 февраля 2011 года № 257 «Об утверждении Положений о порядке проведения конкурсов на получение грантов главы Белоярского района в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Белоярском районе и признании утратившими силу постановления главы Белоярского района от 14 марта 2008 года № 369, постановлений администрации Белоярского района от 31 марта 2010 года № 453, от 16 сентября 2010 года № 1293», на основании решения Координационного совета при главе Белоярского района по реализации приоритетных национальных проектов на территории Белоярского района, повестка заседания от 17 июня 2014 года № 2, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей конкурса «Лучший педагог» на получение грантов главы Белоярского района в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Белоярском районе в номинациях «Лучший педагог общеобразовательного учреждения», «Лучший педагог дошкольного образовательного учреждения», «Лучший педагог образовательного учреждения дополнительного образования детей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белоярского района

от 07 июля 2014 года № 990

СПИСОК

победителей конкурса «Лучший педагог» на получение грантов главы Белоярского района в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Белоярском районе
номинация «Лучший педагог общеобразовательного учреждения»

	№ п/п
	ФИО
	Общеобразовательное учреждение
	Место

	1
	Макарова
Оксана Владимировна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района  «Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка»
	1

	2
	Крушельницкая Марина Анатольевна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района  «Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский»
	2

	3
	Куценко
Ольга Александровна
	Муниципальное автономное образовательное учреждение Белоярского района  «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 1 г. Белоярский»
	3

	4
	Воробьева
Ольга Александровна
	Муниципальное автономное образовательное учреждение Белоярского района  «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 3 г. Белоярский»
	3

номинация «Лучший педагог дошкольного образовательного учреждения»

	№ п/п
	ФИО
	Образовательное учреждение
	Место

	1
	Колчанова
Елена
Николаевна
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский»
	1

	2
	Курочкина Татьяна Александровна
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Снегирек» г. Белоярский»
	2

	3
	Нуриахметова Альфия
Сагитовна
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский»
	3

номинация «Лучший педагог образовательного учреждения дополнительного образования детей»
	№ п/п
	ФИО
	Образовательное учреждение
	Место

	1
	Родина
Елена
Юрьевна
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества г. Белоярский»
	1

	2
	Пожидаева Наталья Валерьевна
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества г. Белоярский»
	2

	3
	Аникина
Анна Владимировна
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Белоярского района «Детский (подростковый) центр г. Белоярский»
	3

_________________